文書 No.PF※※-OMG0005-F
製 品 名 称
デジタルフロースイッチ
(分離型センサ部)
型式 / シリーズ / 品番
PF2D5□□
-2-
No.PF※※-OMG0005-F

No.PF※※-OMG0005-F
オーダーメイド
●型式表示・品番体系
型式表示・品番体系の詳細は 11 ページを参照ください。
-26-
No.PF※※-OMG0005-F
※：フローセンサ側の管継手サイズと同じサイズを選定してください。
●管継手の種類
E P T U
ユニオンエルボ パネルマウントユニオン ユニオンティ ユニオン
●仕様
型式 PF2D504 PF2D520 PF2D540
質量(リード線含む)
11：最大+20 g 13：最大+30 g 19：最大+65 g
1113：最大+25 g 1319：最大+45 g 1925：最大+90 g
1311：最大+25 g 1913：最大+45 g 2519：最大+90 g
13：最大+30 g 19：最大+65 g 25：最大+115 g
※：他の仕様は標準品と同じです。
-27-
No.PF※※-OMG0005-F
●外形寸法図
PF2D504S-11-  - 1S
継手サイズ A  継手サイズ B
3 27.5 mm  3 23 mm
4 33 mm  4 39 mm
-28-
No.PF※※-OMG0005-F
PF2D520S-13-  - 1S
継手サイズ A  継手サイズ B
4 33 mm  4 23 mm
5 39 mm  5 28 mm
-29-
No.PF※※-OMG0005-F
PF2D540S-19-  - 1S
継手サイズ A  継手サイズ B
5 39 mm  5 39 mm
6 49.5 mm  6 49 mm
文書 No.PF※※-OMG0005-F
改訂履歴
A 版：様式変更、項目追加に伴い 全面改訂
B 版：フォーマット変更に伴い 記載内容変更
C 版：記載内容変更
D 版：記載内容変更[2017 年 9月]
E 版：記載内容変更[2018 年 7月]
F 版：記載内容変更[2024 年 5月]
受付時間/9：00～12：00 13：00～17：00【月～金曜日, 祝日, 会社休日を除く】
㊟ この内容は予告なしに変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
© SMC Corporation All Rights Reserved
0120-837-838
 お客様相談窓口
URL https://www.smcworld.com